
Prix de la Ville de Roanne

Vélo Club Roannais 29/04/2018

CLASSEMENT AU TEMPS : CLM
Roanne - Roanne

1,4 km 90,000 kmh1.15
Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence
Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.
19 LEQUET Corentin Savignolais V Min 00 561 FRA .7441.42.043.0580

10 ALBA Mathys CoursLaVille Min 01 1 0 52 FRA .0441.69.040.0007

18 BONNEFOY Nicolas Firminy EC Min 01 1 0 53 FRA .4341.42.051.0006

13 OUBRIER Dorian Montbrison VC Min 01 1 0 54 FRA .9241.42.041.0114

30 CHATARD Hugo Cusset AC Min 01 3 0 75 FRA .4641.03.059.0059

1 AUBIGNAT Antoine Roannais VC Min 01 4 0 86 FRA .5441.42.050.0082

32 CLOT Maxime Vienne Anim Min 01 6 0 107 FRA .0241.38.191.0282

29 ROUDIER Hugo Cusset AC Min 01 8 0 128 FRA .2041.03.059.0244

11 DEVILLE Joan CoursLaVille Min 01 9 0 139 FRA .4941.69.040.0039

6 ARSAC Rémi Affinois Pelu Min 01 11 0 1510 FRA .2841.42.057.0056

24 CHATELON Tom St Etienne EC Min 01 11 0 1511 FRA .7841.42.005.0086

21 PAYS Martin St Etienne EC Min 01 12 0 1612 FRA .3341.42.005.0141

27 COHEN Célian St Etienne EC Min 01 12 0 1613 FRA .5141.42.005.0038

4 BOIVIN Adrien Roannais VC Min 01 13 0 1714 FRA .7341.42.050.0124

25 GAUVIN Mathis St Etienne EC Min 01 13 0 1715 FRA .7541.42.005.0524

7 PROPHETE Emeric Melay Avrilly Min 01 13 0 1716 FRA .8141.42.016.0100

16 MERLE Charly St Chamond CR Min 01 14 0 1817 FRA .0541.42.006.0095

23 ABLAIN Baptiste St Etienne EC Min 01 14 0 1818 FRA .1441.42.005.0150

31 GERMAIN Samuel Vienne Anim Min 01 15 0 1919 FRA .0641.38.191.0118

15 CHAPUIS Maxime St Chamond CR Min 01 15 0 1920 FRA .3441.42.006.0186

33 FAYOLLE Jean loup St Martin CC Min 01 15 0 1921 FRA .5141.69.085.0110

20 FLOTTE Ulysse St Etienne EC Min 01 16 0 2022 FRA .7341.42.005.0539

3 BOUTTET Maximilien Roannais VC Min 01 16 0 2023 FRA .7541.42.050.0085

12 MOISSONNIER Marie CoursLaVille Min 01 17 0 2124 FRA .2941.69.040.0258

26 CHENEL Méllie St Etienne EC Min 01 18 0 2225 FRA .2441.42.005.0153

22 BAILLY Enzo St Etienne EC Min 01 18 0 2226 FRA .7941.42.005.0264

34 JALLABERT Gaëtan St Martin CC Min 01 19 0 2327 FRA .4141.69.085.0057

8 DUBESSAY Amandine Melay Avrilly Min 01 20 0 2428 FRA .7341.42.016.0112

36 GUGLIELMINI Léa Cusset AC Min 01 25 0 2929 FRA .3741.03.059.0058

28 VIAENE Noa Cusset AC Min 01 26 0 3030 FRA .0541.03.059.0388

17 SANIAL Axelle St Chamond CR Min 01 27 0 3131 FRA .5341.42.006.0139

14 MASSON Roxane Montbrison VC Min 01 27 0 3132 FRA .9141.42.041.0050

9 AJAIMI Alex CoursLaVille Min 01 34 0 3833 GBR .3141.69.040.0016

35 DEVERCHERE Robin Charollais VC Min 01 45 0 4934 FRA .4142.71.047.0036

2 BERARD Joanny Roannais VC Min Ab/DNFFRA41.42.050.0007

5 DUPONT Hugo Roannais VC Min Ab/DNFFRA41.42.050.0221

29/04/2018 21:22:32 1/1

Abandons/DNF : 2Partants/Runners : 36 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : S48 - 2018/01 Utilisateur : Alain Philippe MEHEUST

Hors délais : 0



Prix de la Ville de Roanne

Vélo Club Roannais 29/04/2018

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 2
Roanne - Roanne

35 km 35,543 kmh
Bonif

1.15
Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence
Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.
19 LEQUET Corentin Savignolais V Min 59 51 FRA41.42.043.0580

29 ROUDIER Hugo Cusset AC Min 59 52 FRA41.03.059.0244

30 CHATARD Hugo Cusset AC Min 59 53 FRA41.03.059.0059

32 CLOT Maxime Vienne Anim Min 59 54 FRA41.38.191.0282

18 BONNEFOY Nicolas Firminy EC Min 59 55 FRA41.42.051.0006

5 DUPONT Hugo Roannais VC Min 59 56 FRA41.42.050.0221

13 OUBRIER Dorian Montbrison VC Min 59 57 FRA41.42.041.0114

10 ALBA Mathys CoursLaVille Min 59 58 FRA41.69.040.0007

6 ARSAC Rémi Affinois Pelu Min 59 59 FRA41.42.057.0056

1 AUBIGNAT Antoine Roannais VC Min 59 510 FRA41.42.050.0082

16 MERLE Charly St Chamond CR Min 59 13 0 811 FRA41.42.006.0095

24 CHATELON Tom St Etienne EC Min 59 13 0 812 FRA41.42.005.0086

7 PROPHETE Emeric Melay Avrilly Min 59 31 0 2613 FRA41.42.016.0100

2 BERARD Joanny Roannais VC Min 59 32 0 2714 FRA41.42.050.0007

27 COHEN Célian St Etienne EC Min 59 32 0 2715 FRA41.42.005.0038

33 FAYOLLE Jean loup St Martin CC Min 59 32 0 2716 FRA41.69.085.0110

21 PAYS Martin St Etienne EC Min 59 32 0 2717 FRA41.42.005.0141

12 MOISSONNIER Marie CoursLaVille Min 59 32 0 2718 FRA41.69.040.0258

4 BOIVIN Adrien Roannais VC Min 59 32 0 2719 FRA41.42.050.0124

25 GAUVIN Mathis St Etienne EC Min 59 32 0 2720 FRA41.42.005.0524

8 DUBESSAY Amandine Melay Avrilly Min 59 32 0 2721 FRA41.42.016.0112

26 CHENEL Méllie St Etienne EC Min 59 32 0 2722 FRA41.42.005.0153

31 GERMAIN Samuel Vienne Anim Min 59 32 0 2723 FRA41.38.191.0118

3 BOUTTET Maximilien Roannais VC Min 59 32 0 2724 FRA41.42.050.0085

20 FLOTTE Ulysse St Etienne EC Min 1 02 26 3 2125 FRA41.42.005.0539

15 CHAPUIS Maxime St Chamond CR Min 1 02 29 3 2426 FRA41.42.006.0186

28 VIAENE Noa Cusset AC Min 1 01 42 2 3727 FRA41.03.059.0388

11 DEVILLE Joan CoursLaVille Min 1 02 0 2 5528 FRA41.69.040.0039

34 JALLABERT Gaëtan St Martin CC Min 1 02 4 2 5929 FRA41.69.085.0057

23 ABLAIN Baptiste St Etienne EC Min 1 02 7 3 230 FRA41.42.005.0150

22 BAILLY Enzo St Etienne EC Min 1 02 8 3 331 FRA41.42.005.0264

36 GUGLIELMINI Léa Cusset AC Min 1 02 37 3 3232 FRA41.03.059.0058

35 DEVERCHERE Robin Charollais VC Min 1 06 43 7 3833 FRA42.71.047.0036

9 AJAIMI Alex CoursLaVille Min 1 07 44 8 3934 GBR41.69.040.0016

14 MASSON Roxane Montbrison VC Min 1 07 44 8 3935 FRA41.42.041.0050

17 SANIAL Axelle St Chamond CR Min 1 09 42 10 3736 FRA41.42.006.0139

29/04/2018 22:03:31 1/1

Abandons/DNF : 0Partants/Runners : 36 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : S48 - 2018/01 Utilisateur : Alain Philippe MEHEUST

Hors délais : 0



Rang Dos. NOM Prénom Club Temps

Epreuve  : Prix de la Ville de Roanne-Minimes

Organisateur : V.C. Roannais

Date : 29/04/18

CLASSEMENT DE LA COURSE

N° licence FFC Ecart

Distance :

Moyenne :

35 km

35.543km/h

Cat./Sér.

1 59 LEQUET Corentin V.V. Savignolais 59'05''41 42 043 0580 M2--

2 69 ROUDIER Hugo Avenir Cycliste Cusset 59'05''41 03 059 0244 M2--

3 70 CHATARD Hugo Avenir Cycliste Cusset 59'05''41 03 059 0059 M2--

4 72 CLOT Maxime Club Viennois D`Animat Cy 59'05''41 38 191 0282 M2--

5 58 BONNEFOY Nicolas E.C.O. Firminy 59'05''41 42 051 0006 M2--

6 45 DUPONT Hugo V.C. Roannais 59'05''41 42 050 0221 M2--

7 53 OUBRIER Dorian V.C. Montbrisonnais 59'05''41 42 041 0114 M2--

8 50 ALBA Mathys Cours La Ville Cyclisme 59'05''41 69 040 0007 M1--

9 46 ARSAC Rémi U.C. D`Affinois/Pelussin 59'05''41 42 057 0056 M1--

10 41 AUBIGNAT Antoine V.C. Roannais 59'05''41 42 050 0082 M2--

11 56 MERLE Charly C.R. St Chamond 59'13''41 42 006 0095 08''M2--

12 64 CHATELON Tom E.C. St Etienne - Loire 59'13''41 42 005 0086 ''M2--

13 47 PROPHETE Emeric Vougy Velo Sport 59'31''41 42 016 0100 26''M1--

14 42 BERARD Joanny V.C. Roannais 59'32''41 42 050 0007 27''M1--

15 67 COHEN Célian E.C. St Etienne - Loire 59'32''41 42 005 0038 ''M1--

16 73 FAYOLLE Jean loup C.C. St Martinois 59'32''41 69 085 0110 ''M1--

17 61 PAYS Martin E.C. St Etienne - Loire 59'32''41 42 005 0141 ''M2--

18 52 MOISSONNIER Marie Cours La Ville Cyclisme 59'32''41 69 040 0258 ''FM1--

19 44 BOIVIN Adrien V.C. Roannais 59'32''41 42 050 0124 ''M2--

20 65 GAUVIN Mathis E.C. St Etienne - Loire 59'32''41 42 005 0524 ''M1--

21 48 DUBESSAY Amandine Vougy Velo Sport 59'32''41 42 016 0112 ''FM2--

22 66 CHENEL Méllie E.C. St Etienne - Loire 59'32''41 42 005 0153 ''FM1--

23 71 GERMAIN Samuel Club Viennois D`Animat Cy 59'32''41 38 191 0118 ''M2--

24 43 BOUTTET Maximilien V.C. Roannais 59'32''41 42 050 0085 ''M2--

25 60 FLOTTE Ulysse E.C. St Etienne - Loire 01h02'26''41 42 005 0539 03'21''M2--

26 55 CHAPUIS Maxime C.R. St Chamond 01h02'29''41 42 006 0186 03'24''M1--

27 68 VIAENE Noa Avenir Cycliste Cusset 59'12''41 03 059 0388 1 tourM1--

28 51 DEVILLE Joan Cours La Ville Cyclisme 59'30''41 69 040 0039 ''M1--

29 74 JALLABERT Gaëtan C.C. St Martinois 59'34''41 69 085 0057 ''M1--

30 63 ABLAIN Baptiste E.C. St Etienne - Loire 59'37''41 42 005 0150 ''M2--

31 62 BAILLY Enzo E.C. St Etienne - Loire 59'38''41 42 005 0264 ''M2--

32 76 GUGIELMINI Lea Avenir Cycliste Cusset 01h02'37''41 03 059 0058 ''FM1--

33 75 DEVERCHERE Robin Vc Charollais 01h01'43''42 71 047 0036 2 toursM1--

34 49 AJAIMI Alex Cours La Ville Cyclisme 01h00'14''41 69 040 0016 3 toursM1--

35 54 MASSON Roxane V.C. Montbrisonnais 01h00'14''41 42 041 0050 ''FM2--

36 57 SANIAL Axelle C.R. St Chamond 59'42''41 42 006 0139 4 toursFM1--

Aucun non partant - No DNS
Aucun abandon - No DNF

1/1
Copyright © F2Concept - 2018 - Contacts informations : F2Concept - 06.62.32.06.12 - info@f2concept.com
Gestion des résultats -Alain Philippe MEHEUST - 06.85.66.09.16 - alain.meuheust@wanadoo.fr



Prix de la Ville de Roanne

Vélo Club Roannais
29/04/2018

36,4 km 36,390 kmh
Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : Etape 2
Roanne - Roanne

Nat.

36,390 kmhÉpreuve:Général:1.15

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

19 LEQUET Corentin Savignolais V Min 1 00 011 FRA41.42.043.0580

10 ALBA Mathys CoursLaVille Min 1 00 06 0 052 FRA41.69.040.0007

18 BONNEFOY Nicolas Firminy EC Min 1 00 06 0 053 FRA41.42.051.0006

13 OUBRIER Dorian Montbrison VC Min 1 00 06 0 054 FRA41.42.041.0114

30 CHATARD Hugo Cusset AC Min 1 00 08 0 075 FRA41.03.059.0059

1 AUBIGNAT Antoine Roannais VC Min 1 00 09 0 086 FRA41.42.050.0082

32 CLOT Maxime Vienne Anim Min 1 00 11 0 107 FRA41.38.191.0282

29 ROUDIER Hugo Cusset AC Min 1 00 13 0 128 FRA41.03.059.0244

6 ARSAC Rémi Affinois Pelu Min 1 00 16 0 159 FRA41.42.057.0056

24 CHATELON Tom St Etienne EC Min 1 00 24 0 2310 FRA41.42.005.0086

16 MERLE Charly St Chamond CR Min 1 00 27 0 2611 FRA41.42.006.0095

21 PAYS Martin St Etienne EC Min 1 00 44 0 4312 FRA41.42.005.0141

27 COHEN Célian St Etienne EC Min 1 00 44 0 4313 FRA41.42.005.0038

7 PROPHETE Emeric Melay Avrilly Min 1 00 44 0 4314 FRA41.42.016.0100

4 BOIVIN Adrien Roannais VC Min 1 00 45 0 4415 FRA41.42.050.0124

25 GAUVIN Mathis St Etienne EC Min 1 00 45 0 4416 FRA41.42.005.0524

31 GERMAIN Samuel Vienne Anim Min 1 00 47 0 4617 FRA41.38.191.0118

33 FAYOLLE Jean loup St Martin CC Min 1 00 47 0 4618 FRA41.69.085.0110

3 BOUTTET Maximilien Roannais VC Min 1 00 48 0 4719 FRA41.42.050.0085

12 MOISSONNIER Marie CoursLaVille Min 1 00 49 0 4820 FRA41.69.040.0258

26 CHENEL Méllie St Etienne EC Min 1 00 50 0 4921 FRA41.42.005.0153

8 DUBESSAY Amandine Melay Avrilly Min 1 00 52 0 5122 FRA41.42.016.0112

28 VIAENE Noa Cusset AC Min 1 03 08 3 0723 FRA41.03.059.0388

11 DEVILLE Joan CoursLaVille Min 1 03 09 3 0824 FRA41.69.040.0039

23 ABLAIN Baptiste St Etienne EC Min 1 03 21 3 2025 FRA41.42.005.0150

34 JALLABERT Gaëtan St Martin CC Min 1 03 23 3 2226 FRA41.69.085.0057

22 BAILLY Enzo St Etienne EC Min 1 03 26 3 2527 FRA41.42.005.0264

20 FLOTTE Ulysse St Etienne EC Min 1 03 42 3 4128 FRA41.42.005.0539

15 CHAPUIS Maxime St Chamond CR Min 1 03 44 3 4329 FRA41.42.006.0186

36 GUGLIELMINI Léa Cusset AC Min 1 04 02 4 0130 FRA41.03.059.0058

35 DEVERCHERE Robin Charollais VC Min 1 08 28 8 2731 FRA42.71.047.0036

14 MASSON Roxane Montbrison VC Min 1 09 11 9 1032 FRA41.42.041.0050

9 AJAIMI Alex CoursLaVille Min 1 09 18 9 1733 GBR41.69.040.0016

17 SANIAL Axelle St Chamond CR Min 1 11 09 11 0834 FRA41.42.006.0139

5 DUPONT Hugo Roannais VC Min 100 59 05 99 59 0435 FRA41.42.050.0221

2 BERARD Joanny Roannais VC Min 100 59 32 99 59 3136 FRA41.42.050.0007

29/04/2018 22:05:43 1/1

Application informatique : S48 - 2018/01 Utilisateur : Alain Philippe MEHEUST



Prix de la Ville de Roanne

Vélo Club Roannais 29/04/2018

CLASSEMENT AU TEMPS : CLM
Roanne - Roanne

1,4 km 90,000 kmh1.15
Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence
Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.
19 LEQUET Corentin Savignolais V Min 00 561 FRA .7441.42.043.0580

10 ALBA Mathys CoursLaVille Min 01 1 0 52 FRA .0441.69.040.0007

18 BONNEFOY Nicolas Firminy EC Min 01 1 0 53 FRA .4341.42.051.0006

13 OUBRIER Dorian Montbrison VC Min 01 1 0 54 FRA .9241.42.041.0114

30 CHATARD Hugo Cusset AC Min 01 3 0 75 FRA .4641.03.059.0059

1 AUBIGNAT Antoine Roannais VC Min 01 4 0 86 FRA .5441.42.050.0082

32 CLOT Maxime Vienne Anim Min 01 6 0 107 FRA .0241.38.191.0282

29 ROUDIER Hugo Cusset AC Min 01 8 0 128 FRA .2041.03.059.0244

11 DEVILLE Joan CoursLaVille Min 01 9 0 139 FRA .4941.69.040.0039

6 ARSAC Rémi Affinois Pelu Min 01 11 0 1510 FRA .2841.42.057.0056

24 CHATELON Tom St Etienne EC Min 01 11 0 1511 FRA .7841.42.005.0086

21 PAYS Martin St Etienne EC Min 01 12 0 1612 FRA .3341.42.005.0141

27 COHEN Célian St Etienne EC Min 01 12 0 1613 FRA .5141.42.005.0038

4 BOIVIN Adrien Roannais VC Min 01 13 0 1714 FRA .7341.42.050.0124

25 GAUVIN Mathis St Etienne EC Min 01 13 0 1715 FRA .7541.42.005.0524

7 PROPHETE Emeric Melay Avrilly Min 01 13 0 1716 FRA .8141.42.016.0100

16 MERLE Charly St Chamond CR Min 01 14 0 1817 FRA .0541.42.006.0095

23 ABLAIN Baptiste St Etienne EC Min 01 14 0 1818 FRA .1441.42.005.0150

31 GERMAIN Samuel Vienne Anim Min 01 15 0 1919 FRA .0641.38.191.0118

15 CHAPUIS Maxime St Chamond CR Min 01 15 0 1920 FRA .3441.42.006.0186

33 FAYOLLE Jean loup St Martin CC Min 01 15 0 1921 FRA .5141.69.085.0110

20 FLOTTE Ulysse St Etienne EC Min 01 16 0 2022 FRA .7341.42.005.0539

3 BOUTTET Maximilien Roannais VC Min 01 16 0 2023 FRA .7541.42.050.0085

12 MOISSONNIER Marie CoursLaVille Min 01 17 0 2124 FRA .2941.69.040.0258

26 CHENEL Méllie St Etienne EC Min 01 18 0 2225 FRA .2441.42.005.0153

22 BAILLY Enzo St Etienne EC Min 01 18 0 2226 FRA .7941.42.005.0264

34 JALLABERT Gaëtan St Martin CC Min 01 19 0 2327 FRA .4141.69.085.0057

8 DUBESSAY Amandine Melay Avrilly Min 01 20 0 2428 FRA .7341.42.016.0112

36 GUGLIELMINI Léa Cusset AC Min 01 25 0 2929 FRA .3741.03.059.0058

28 VIAENE Noa Cusset AC Min 01 26 0 3030 FRA .0541.03.059.0388

17 SANIAL Axelle St Chamond CR Min 01 27 0 3131 FRA .5341.42.006.0139

14 MASSON Roxane Montbrison VC Min 01 27 0 3132 FRA .9141.42.041.0050

9 AJAIMI Alex CoursLaVille Min 01 34 0 3833 GBR .3141.69.040.0016

35 DEVERCHERE Robin Charollais VC Min 01 45 0 4934 FRA .4142.71.047.0036

2 BERARD Joanny Roannais VC Min Ab/DNFFRA41.42.050.0007

5 DUPONT Hugo Roannais VC Min Ab/DNFFRA41.42.050.0221

29/04/2018 21:22:32 1/1

Abandons/DNF : 2Partants/Runners : 36 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : S48 - 2018/01 Utilisateur : Alain Philippe MEHEUST

Hors délais : 0



Prix de la Ville de Roanne

Vélo Club Roannais 29/04/2018

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 2
Roanne - Roanne

35 km 35,543 kmh
Bonif

1.15
Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence
Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.
19 LEQUET Corentin Savignolais V Min 59 51 FRA41.42.043.0580

29 ROUDIER Hugo Cusset AC Min 59 52 FRA41.03.059.0244

30 CHATARD Hugo Cusset AC Min 59 53 FRA41.03.059.0059

32 CLOT Maxime Vienne Anim Min 59 54 FRA41.38.191.0282

18 BONNEFOY Nicolas Firminy EC Min 59 55 FRA41.42.051.0006

5 DUPONT Hugo Roannais VC Min 59 56 FRA41.42.050.0221

13 OUBRIER Dorian Montbrison VC Min 59 57 FRA41.42.041.0114

10 ALBA Mathys CoursLaVille Min 59 58 FRA41.69.040.0007

6 ARSAC Rémi Affinois Pelu Min 59 59 FRA41.42.057.0056

1 AUBIGNAT Antoine Roannais VC Min 59 510 FRA41.42.050.0082

16 MERLE Charly St Chamond CR Min 59 13 0 811 FRA41.42.006.0095

24 CHATELON Tom St Etienne EC Min 59 13 0 812 FRA41.42.005.0086

7 PROPHETE Emeric Melay Avrilly Min 59 31 0 2613 FRA41.42.016.0100

2 BERARD Joanny Roannais VC Min 59 32 0 2714 FRA41.42.050.0007

27 COHEN Célian St Etienne EC Min 59 32 0 2715 FRA41.42.005.0038

33 FAYOLLE Jean loup St Martin CC Min 59 32 0 2716 FRA41.69.085.0110

21 PAYS Martin St Etienne EC Min 59 32 0 2717 FRA41.42.005.0141

12 MOISSONNIER Marie CoursLaVille Min 59 32 0 2718 FRA41.69.040.0258

4 BOIVIN Adrien Roannais VC Min 59 32 0 2719 FRA41.42.050.0124

25 GAUVIN Mathis St Etienne EC Min 59 32 0 2720 FRA41.42.005.0524

8 DUBESSAY Amandine Melay Avrilly Min 59 32 0 2721 FRA41.42.016.0112

26 CHENEL Méllie St Etienne EC Min 59 32 0 2722 FRA41.42.005.0153

31 GERMAIN Samuel Vienne Anim Min 59 32 0 2723 FRA41.38.191.0118

3 BOUTTET Maximilien Roannais VC Min 59 32 0 2724 FRA41.42.050.0085

20 FLOTTE Ulysse St Etienne EC Min 1 02 26 3 2125 FRA41.42.005.0539

15 CHAPUIS Maxime St Chamond CR Min 1 02 29 3 2426 FRA41.42.006.0186

28 VIAENE Noa Cusset AC Min 1 01 42 2 3727 FRA41.03.059.0388

11 DEVILLE Joan CoursLaVille Min 1 02 0 2 5528 FRA41.69.040.0039

34 JALLABERT Gaëtan St Martin CC Min 1 02 4 2 5929 FRA41.69.085.0057

23 ABLAIN Baptiste St Etienne EC Min 1 02 7 3 230 FRA41.42.005.0150

22 BAILLY Enzo St Etienne EC Min 1 02 8 3 331 FRA41.42.005.0264

36 GUGLIELMINI Léa Cusset AC Min 1 02 37 3 3232 FRA41.03.059.0058

35 DEVERCHERE Robin Charollais VC Min 1 06 43 7 3833 FRA42.71.047.0036

9 AJAIMI Alex CoursLaVille Min 1 07 44 8 3934 GBR41.69.040.0016

14 MASSON Roxane Montbrison VC Min 1 07 44 8 3935 FRA41.42.041.0050

17 SANIAL Axelle St Chamond CR Min 1 09 42 10 3736 FRA41.42.006.0139

29/04/2018 22:03:31 1/1

Abandons/DNF : 0Partants/Runners : 36 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : S48 - 2018/01 Utilisateur : Alain Philippe MEHEUST

Hors délais : 0



Prix de la Ville de Roanne

Vélo Club Roannais
29/04/2018

36,4 km 36,390 kmh
Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : Etape 2
Roanne - Roanne

Nat.

36,390 kmhÉpreuve:Général:1.15

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

19 LEQUET Corentin Savignolais V Min 1 00 011 FRA41.42.043.0580

10 ALBA Mathys CoursLaVille Min 1 00 06 0 052 FRA41.69.040.0007

18 BONNEFOY Nicolas Firminy EC Min 1 00 06 0 053 FRA41.42.051.0006

13 OUBRIER Dorian Montbrison VC Min 1 00 06 0 054 FRA41.42.041.0114

30 CHATARD Hugo Cusset AC Min 1 00 08 0 075 FRA41.03.059.0059

1 AUBIGNAT Antoine Roannais VC Min 1 00 09 0 086 FRA41.42.050.0082

32 CLOT Maxime Vienne Anim Min 1 00 11 0 107 FRA41.38.191.0282

29 ROUDIER Hugo Cusset AC Min 1 00 13 0 128 FRA41.03.059.0244

6 ARSAC Rémi Affinois Pelu Min 1 00 16 0 159 FRA41.42.057.0056

24 CHATELON Tom St Etienne EC Min 1 00 24 0 2310 FRA41.42.005.0086

16 MERLE Charly St Chamond CR Min 1 00 27 0 2611 FRA41.42.006.0095

21 PAYS Martin St Etienne EC Min 1 00 44 0 4312 FRA41.42.005.0141

27 COHEN Célian St Etienne EC Min 1 00 44 0 4313 FRA41.42.005.0038

7 PROPHETE Emeric Melay Avrilly Min 1 00 44 0 4314 FRA41.42.016.0100

4 BOIVIN Adrien Roannais VC Min 1 00 45 0 4415 FRA41.42.050.0124

25 GAUVIN Mathis St Etienne EC Min 1 00 45 0 4416 FRA41.42.005.0524

31 GERMAIN Samuel Vienne Anim Min 1 00 47 0 4617 FRA41.38.191.0118

33 FAYOLLE Jean loup St Martin CC Min 1 00 47 0 4618 FRA41.69.085.0110

3 BOUTTET Maximilien Roannais VC Min 1 00 48 0 4719 FRA41.42.050.0085

12 MOISSONNIER Marie CoursLaVille Min 1 00 49 0 4820 FRA41.69.040.0258

26 CHENEL Méllie St Etienne EC Min 1 00 50 0 4921 FRA41.42.005.0153

8 DUBESSAY Amandine Melay Avrilly Min 1 00 52 0 5122 FRA41.42.016.0112

28 VIAENE Noa Cusset AC Min 1 03 08 3 0723 FRA41.03.059.0388

11 DEVILLE Joan CoursLaVille Min 1 03 09 3 0824 FRA41.69.040.0039

23 ABLAIN Baptiste St Etienne EC Min 1 03 21 3 2025 FRA41.42.005.0150

34 JALLABERT Gaëtan St Martin CC Min 1 03 23 3 2226 FRA41.69.085.0057

22 BAILLY Enzo St Etienne EC Min 1 03 26 3 2527 FRA41.42.005.0264

20 FLOTTE Ulysse St Etienne EC Min 1 03 42 3 4128 FRA41.42.005.0539

15 CHAPUIS Maxime St Chamond CR Min 1 03 44 3 4329 FRA41.42.006.0186

36 GUGLIELMINI Léa Cusset AC Min 1 04 02 4 0130 FRA41.03.059.0058

35 DEVERCHERE Robin Charollais VC Min 1 08 28 8 2731 FRA42.71.047.0036

14 MASSON Roxane Montbrison VC Min 1 09 11 9 1032 FRA41.42.041.0050

9 AJAIMI Alex CoursLaVille Min 1 09 18 9 1733 GBR41.69.040.0016

17 SANIAL Axelle St Chamond CR Min 1 11 09 11 0834 FRA41.42.006.0139

5 DUPONT Hugo Roannais VC Min 100 59 05 99 59 0435 FRA41.42.050.0221

2 BERARD Joanny Roannais VC Min 100 59 32 99 59 3136 FRA41.42.050.0007
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